
 

 

ZARZĄDZENIE NR 136/24 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXIX/403/23 Rady Gminy Strzelce z dnia 

20 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5280



              załącznik nr 1 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesie

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 388 

314,05 
8 345 

482,05 7 602 904,90 6 484 104,61 1 118 800,29 8 217,15 269 592,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 

835,47 -11 835,47 -11 835,47 -11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

835,47 11 835,47 11 835,47 0,00 11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 388 

314,05 
8 345 

482,05 7 602 904,90 6 472 269,14 1 130 635,76 8 217,15 269 592,00 464 768,00 0,00 0,00 42 832,00 42 832,00 15 232,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 329 

582,00 329 582,00 329 582,00 143 327,00 186 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 

835,47 -11 835,47 -11 835,47 -11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

835,47 11 835,47 11 835,47 0,00 11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 

582,00 329 582,00 329 582,00 131 491,53 198 090,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 119 
799,00 119 799,00 119 799,00 119 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 

835,47 -11 835,47 -11 835,47 -11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 

963,53 107 963,53 107 963,53 107 963,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 149 

292,00 149 292,00 149 292,00 0,00 149 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

835,47 11 835,47 11 835,47 0,00 11 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 

127,47 161 127,47 161 127,47 0,00 161 127,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 402 

483,05 
1 402 

483,05 979 558,96 537 736,51 441 822,45 0,00 416 084,09 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,51 -30,51 -30,51 0,00 -30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,51 30,51 30,51 0,00 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 402 

483,05 
1 402 

483,05 979 558,96 537 736,51 441 822,45 0,00 416 084,09 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 285 

669,80 285 669,80 152 720,25 32 818,88 119 901,37 0,00 126 109,55 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,51 -30,51 -30,51 0,00 -30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,51 30,51 30,51 0,00 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 

669,80 285 669,80 152 720,25 32 818,88 119 901,37 0,00 126 109,55 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 56 

563,66 56 563,66 56 563,66 0,00 56 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,51 30,51 30,51 0,00 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 

594,17 56 594,17 56 594,17 0,00 56 594,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 16 

179,27 16 179,27 16 179,27 0,00 16 179,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,51 -30,51 -30,51 0,00 -30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5280



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 

148,76 16 148,76 16 148,76 0,00 16 148,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 638 

558,86 
25 819 

951,48 21 789 619,48 12 230 023,59 9 559 595,89 740 

796,15 2 417 927,85 471 608,00 0,00 400 

000,00 
11 818 

607,38 8 818 607,38 676 832,94 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -11 

865,98 -11 865,98 -11 865,98 -11 835,47 -30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 

865,98 11 865,98 11 865,98 0,00 11 865,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 638 

558,86 
25 819 

951,48 21 789 619,48 12 218 188,12 9 571 431,36 740 

796,15 2 417 927,85 471 608,00 0,00 400 

000,00 
11 818 

607,38 8 818 607,38 676 832,94 3 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5280


		2025-05-16T11:42:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




